
ZARZĄDZENIE NR VII/80/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 11 maja 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr VII/60/2015 z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie § 11 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej w sprawie powoływania obwodowych komisji 
wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP, Prezydenta RP 
oraz Parlamentu Europejskiego w RP. (M.P z 2011 r. Nr 30 poz. 345) w związku z art 182 § 1 oraz § 8 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze zmianami)

zarządzam co następuje:

§ 1. W związku z rezygnacją Pana Daniela Zielonka zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Orzeszu-Gardawicach. 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Orzeszu-Gardawiach będzie pracowała w minimalnym 7 osobowym 
składzie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosława Blaski

Id: E7BDA702-6BC1-4B53-9A17-CC0E522E6B12. Przyjęty Strona 1




